МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                  № 47/1

«Об утверждении плана реализации целевой модели

наставничества и начале реализации проекта»

  В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МОУ «СОШ №2

п.Карымское» №1 от 31.08.2022 г.

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества

2. Начать внедрение целевой модели наставничества 01.09.2022г. Ответственный -

куратор Клименко А.Е.

 3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании

Педагогического совета январь 2023 г.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:      ____________                                   О.А. Шайдулина

		2022-09-02T11:05:22+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью